
遵义公司篮球场防雨棚施工采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276282

二、采购单名称：遵义公司篮球场防雨棚施工

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团贵州遵义产业发展有限公司

五、成交供应商：陕西庚远鑫建设工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-15 10:00:00

八、公告日期：2024-10-30

九、采购执行人联系方式：18585249383

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

篮球场防雨棚主体宽度为
25米，长度为46米防雨棚
框架长度方向按照7跨设置
，每跨宽

1 AU 9% 2024-11-30
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

篮球场防雨
棚主体宽度
为25米，长
度为46米防
雨棚框架长
度方向按照
7跨设置，每
跨宽度为
6.5米，两个
端面各设置
两根防风柱
，共计20个
基础；两个
端面各设置
两根防风柱
，共计20根
立柱；在防
雨棚顶部设
置照明12盏
白炽灯：控
制开关3个

发布日期：2024-10-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1ae7ad415eac41369dbbd9881badb5e0
	2024-10-30T15:03:10+0800
	北京
	遵义公司篮球场防雨棚施工结果公告
	遵义公司篮球场防雨棚施工结果公告




